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SAGENS FAKTISKE OMSTÆNDIGHEDER 
 
Lørdag den 28. november 2015 blev Superligakampen Randers FC - FC Nordsjælland spillet 
på BioNutria Park Randers. Kampen sluttede 1-0 til Randers FC. 
 
I kampens 94. minut blev en FC Nordsjælland-spiller udvist med direkte rødt kort for at gøre 
sig skyldig i voldsom adfærd. I kampens 78. minut blev spilleren tildelt en advarsel. Efter 
tildelingen af det røde kort udviser spilleren en truende adfærd mod dommeren. 
 
 
INDBERETNING FRA DOMMEREN 
 
Dommeren indberettede følgende: 
 
At spilleren blev udvist med direkte rødt kort. 
 
At spilleren fik tildelt et frispark ved sidelinjen på egen banehalvdel. Umiddelbart i 
forlængelse af frisparket sparker spilleren liggende bagud med sit højre ben på en 
liggende modspiller og gør sig skyldig i voldsom adfærd jf. Fodboldlovens § 12 stk. 2. 
 
At spilleren underlader at forlade banen på trods af flere anmodninger herom. Spilleren 
udviser en truende adfærd mod dommeren med både sit kropssprog og verbale 
kommunikation, og må holdes tilbage af flere medspillere inden han forlader banen til 
sidst. En handling som isoleret ville have ført til direkte rødt kort jf. § 12, stk. 6. 
 
 
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
Jens Hjortskov (formand), Poul Gade (næstformand), Kim Høg Madsen, Jesper Hansen, Stig 
Pedersen og Steven Lustü har deltaget i sagens behandling. 
 
Fodboldens disciplinærinstans finder, at spilleren med sin optræden efter tildelingen af det 
røde kort  har udvist usportslig og illoyal adfærd. 
 
Fodboldens disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af det foreliggende tilfælde 
og på den baggrund har fastsat sanktionen til én spilledages karantæne udover de 36 
karantænepoint, som selve udvisningen og advarslen giver i henhold til 1b i de 
Disciplinære bestemmelser. 
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Med henvisning til DBUs Love § 30.1 d) 11 tildeles spilleren 36 karantænepoint for 
udvisningen og advarslen samt yderligere én karantænedage, svarende til 15 
karantænepoint. 
 
Afgørelsen er, jf. DBUs Love § 31.3 6) endelig. 
 
 
 

Brøndby, den 4. december 2015 
På fodboldens disciplinærinstans’ vegne 
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